

Додаток до рішення
Марганецької міської ради
№ _____/VIII
" _____ " _____ 2026р.

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума
1	КОЕР ST-01 ФУМ малий 15М*0.1mm*12mm	30	шт	20,00	600,00
2	Адаптер Aquarpulse AP 1012 внутрішнє різьблення	2	шт	20,00	40,00
3	Грунт-емаль по іржі 3 в 1 зелена, ТМ "Delfi" 0,9кг	2	шт	230,00	460,00
4	Зрошувач спреї PROS-04 4"	190	шт	150,00	28 500,00
5	Коліно USBE-050 1/2"	398	шт	33,00	13 134,00
6	Колодязь для коопанів круглий "ВЕЛИКИЙ"	20	шт	590,00	11 800,00
7	Конектор швидкоз'ємний з аквастопом 1/2" для	2	шт	50,00	100,00
8	Лічильник води турбінний WPK 65	1	шт	10 990,00	10 990,00
9	Пензлик малярський кольоровий з нейлоновим ворсом і дерев'яною ручкою 25мм	1	шт	20,00	20,00
10	ПНТ Коліно внутрішня різьба 32x1/2	20	шт	55,00	1 100,00
11	ПНТ Муфта зовнішня різьба 32x1"	3	шт	50,00	150,00
12	Рукавички Ambulance з латексу непудровані	32	шт	30,00	960,00
13	Ручка для валика, 80×6 мм	1	шт	30,00	30,00
14	Свердло по дереву перове Ø16×150мм	1	шт	40,00	40,00
15	Свердло по дереву перове Ø20×150мм	1	шт	40,00	40,00
16	Сідлова врізка 32x1/2 Santeplast	132	шт	95,00	12 540,00
17	Труба 16 *1.5 мм 6 атм	200	м	15,00	3 000,00
18	Труба 32 Mix 10 атм 2.4 мм	1 200	м	42,00	50 400,00
19	Уайт-спирит-Д 0,9л (495г) ТМ"MASTER COLOR"	1	шт	85,00	85,00
20	Уайт-спіріт (нефрас) БАЛАНС 0,5 л 270 гр	1	шт	55,00	55,00
21	Фланець приварний Ду65	2	шт	550,00	1 100,00
22	Форсунка серії 17-А	290	шт	125,00	36 250,00
23	Хомут ПНТ, для врізки, ф 32x1/2	160	шт	75,00	12 000,00
24	Шланг FLEXsg (30м)	60	шт	125,00	7 500,00
25	Відцентровий насос SHIMGE SHF(м)5BM, 1.1кВт, Hmax=20,2 м, Qmax=600л/хв	1	шт	13 500,00	13 500,00
26	Замок навісний Extra 60 Пішак	1	шт	240,00	240,00
27	Петля виточена гаражна 20x100мм	1	шт	100,00	100,00
28	ПНТ Коліно зажимне 32	2	шт	65,00	130,00
29	ПНТ Муфта зажимна 32	2	шт	60,00	120,00
30	ПНТ Трійник 32x32x32	3	шт	80,00	240,00
31	Проушина гнута рівностороння №80 цинк	4	шт	20,00	80,00
32	ПНТ Заглушка 32	2	шт	35,00	70,00
33	ПНТ Коліно зовнішня різьба 32x1/2"	4	шт	55,00	220,00
34	Замок навісний Gusam Extra чорний 70мм	1	шт	230,00	230,00
35	Замок навісний Gusamі кольоровий 55мм асорті	1	шт	190,00	190,00

Всього: 206014,00 без ПДВ

Директор

Борис ІБРАГІМОВ